
Agricultural Safety Through Lifelong Learning

2019-1-SK01-KA202-060645



Materiales extra

•Organizace pro výživu a zemědělství a Světová zdravotnická organizace. (2008). Mikrobiologické rizika pro čerstvou listovou zeleninu a

bylinky: zpráva ze setkání. Řím a Ženeva.

•Lock, Karen, Gabrijelčič-Blenkus, Mojca, Martuzzi, M., Otorepec, P., Wallace, P., Dora, C., Robertson, Aileen & Zakotnic, IM (2003).

Posouzení dopadů zemědělství a potravinové politiky na zdraví: Poznatky získané ze Slovinské republiky. Bulletin Světové zdravotnické

organizace, 81 (6), 391-398.

•Ministerstvo sociálních věcí a zaměstnanosti. (1992). Metody stanovení možného poškození osob a předmětů v důsledku úniku

nebezpečných materiálů. Voorburg.

•USA Vládní úřad pro zodpovědnost. (2016). Bezpečnost a ochrana zdraví na pracovišti: Další údaje potřebné k řešení přetrvávajících

rizik v masném a drůbežářském průmyslu. Washington DC.

• Světová zdravotnická organizace a Mezinárodní organizace práce. (2018). Bezpečnost a ochrana zdraví při práci při mimořádných

událostech v oblasti veřejného zdraví: Příručka na ochranu pracovníků ve zdravotnictví a respondentů. Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (1999). Prevence a kontrola nebezpečí v pracovním prostředí: Vzduchem přenášený prach. Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (2001). Městské zemědělství v Londýně. Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (2004). WHO doporučená klasifikace pesticidů podle nebezpečnosti a pokynů pro klasifikaci: 2004.

Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (2006). Pokyny WHO pro bezpečné používání odpadních vod, výkalů, I. Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (2006). Pokyny WHO pro bezpečné používání odpadních vod, výkalů, II. Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (2006). Pokyny WHO pro bezpečné používání odpadních vod, výkalů, III. Ženeva.

• Světová zdravotnická organizace. (2006). Pokyny WHO pro bezpečné používání odpadních vod, výkalů, IV. Ženeva.




